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COMMISIONE TECNICA TERRITORIALE IVREA/CANAVESE 

C5 SERIE C 

Risultati Giornata 2 

 

 

 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Risultato 

 

Reti Casa 

 

Reti Ospiti 

 

BEVERLY INPS 

 

SPINETO 

 

1 - 4 

 

  

 

  

 

NEW TEAM EVOLUTION 

 

PONT BOYS 

 

2 - 7 

 

  

 

  

 

LOCANATHINAIKOS 

 

PIZZERIA JOLLY 

 

4 - 5 

 

  

 

  

 

YONG BOYS 

 

RIVAROLESE 

 

1 - 6 

 

  

 

  

 

ARDUN 

 

Riposo 

 

 

 

  

 

  

 

FORTES SPINETESE 

 

TIGER 18 

 

3 - 2 

 

  

 

  

CALCIO 5 SERIE C  

CLASSIFICA 

 

 

 

Squadra 

 

Pti 

 

G 

 

V 

 

P 

 

N 

 

GF 

 

GS 

 

Disciplina 
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RIVAROLESE 6 2 2 0 0 14 7 0 

 

PIZZERIA JOLLY 

 

6 

 

2 

 

2 

 

0 

 

0 

 

10 

 

5 

 

0 

 

PONT BOYS 

 

6 

 

2 

 

2 

 

0 

 

0 

 

14 

 

3 

 

0 

 

SPINETO 

 

6 

 

2 

 

2 

 

0 

 

0 

 

11 

 

2 

 

0 

 

NEW TEAM 

EVOLUTION 

 

3 

 

2 

 

1 

 

0 

 

1 

 

4 

 

8 

 

0 

 

FORTES SPINETESE 

 

3 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

3 

 

2 

 

0 

 

YONG BOYS 

 

0 

 

2 

 

0 

 

0 

 

2 

 

2 

 

13 

 

0 

 

LOCANATHINAIKOS 

 

0 

 

2 

 

0 

 

0 

 

2 

 

5 

 

12 

 

0 

 

TIGER 18 

 

0 

 

2 

 

0 

 

0 

 

2 

 

8 

 

11 

 

0 

 

BEVERLY INPS 

 

0 

 

2 

 

0 

 

0 

 

2 

 

2 

 

6 

 

0 

 

ARDUN 

 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 

1 

 

1 

 

5 

 

0 

 

CALCIO 5 SERIE C 

AMMONIZIONI 

 

 

Giocatore 

 

Squadra 
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Tarro Gabriele 

 

SPINETO 

 

Vivenza Luca 

 

BEVERLY INPS 

 

Novara Carlo 

 

BEVERLY INPS 

 

Calendario prossime giornate 

 

 

CALCIO 5 SERIE C  

Giornata 3 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Campo 

 

Data - ora 

 

ARDUN 

 

FORTES SPINETESE 

 

LOCANA 

 

2020-10-23 21:00 

 

TIGER 18 

 

YONG BOYS 

 

VALPERGA 

 

2020-10-21 20:00 

 

Riposo 

 

LOCANATHINAIKOS 

 

  

 

  

 

RIVAROLESE 

 

NEW TEAM EVOLUTION 

 

RIVAROLO 

 

2020-10-22 20:30 

 

PIZZERIA JOLLY 

 

BEVERLY INPS 

 

AGLIE' 

 

2020-10-19 21:00 

 

PONT BOYS 

 

SPINETO 

 

PONT 

 

2020-10-19 20:00 
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CALCIO 5 SERIE B 

Risultati Giornata 2 

 

 

 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Risultato 

 

Reti Casa 

 

Reti Ospiti 

 

DJ DADO 

 

SPORTING TELLUS 

 

5 - 5 

 

  

 

  

 

FORNO C5 UISP 

 

TEQUILA BAMBOO 

 

4 - 2 

 

  

 

  

 

FUCINE ROSTAGNO 

 

LA SQUADRENZA 

 

3 - 7 

 

  

 

  

 

INGRIA BAR DA COSTA 

 

MACELLERIA MUSSO 

 

3 - 1 

 

  

 

  

 

NEW TEAM M4U 

 

Riposo 

 

 

 

  

 

  

 

PET DAL LUF 

 

FA ISTESS 

 

6 - 11 

 

  

 

  

CALCIO 5 SERIE B 

 CLASSIFICA 

 

 

 

Squadra 

 

Pti 

 

G 

 

V 

 

P 

 

N 

 

GF 

 

GS 

 

Disciplina 

 

LA SQUADRENZA 

 

4 

 

2 

 

1 

 

1 

 

0 

 

15 

 

11 

 

0 
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SPORTING TELLUS 

 

4 

 

2 

 

1 

 

1 

 

0 

 

12 

 

10 

 

0 

 

FA ISTESS 

 

3 

 

2 

 

1 

 

0 

 

1 

 

13 

 

14 

 

0 

 

INGRIA BAR DA 

COSTA 

 

3 

 

2 

 

1 

 

0 

 

1 

 

7 

 

9 

 

0 

 

TEQUILA BAMBOO 

 

3 

 

2 

 

1 

 

0 

 

1 

 

10 

 

8 

 

0 

 

MACELLERIA 

MUSSO 

 

3 

 

2 

 

1 

 

0 

 

1 

 

9 

 

5 

 

0 

 

FORNO C5 UISP 

 

3 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

4 

 

2 

 

0 

 

NEW TEAM M4U 

 

1 

 

1 

 

0 

 

1 

 

0 

 

8 

 

8 

 

0 

 

DJ DADO 

 

1 

 

1 

 

0 

 

1 

 

0 

 

5 

 

5 

 

0 

 

FUCINE ROSTAGNO 

 

0 

 

2 

 

0 

 

0 

 

2 

 

8 

 

14 

 

0 

 

PET DAL LUF 

 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 

1 

 

6 

 

11 

 

0 

 

CALCIO 5 SERIE B 

AMMONIZIONI 

 

 

Giocatore 

 

Squadra 

mailto:calcio@uisp-ivrea.it


 

 

 

 

Uisp - Comitato Territoriale Ivrea Canavese APS – Struttura di Attività Calcio 
via Torino, 447 10015 Ivrea (TO) - Tel./Fax: 0125.632151 – cell: __________ / 3423751117 - e-mail: calcio@uisp-ivrea.it  - web: www.uisp-ivrea.it  

C.F. 93013300012 - IVA 09009060014 
 

 

Pont Giorgio 

 

FORNO C5 UISP 

 

Aimonino Luca 

 

FUCINE ROSTAGNO 

 

CALCIO 5 SERIE B 

Calendario prossime giornate 

 

 

Giornata 3 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Campo 

 

Data - ora 

 

NEW TEAM M4U 

 

PET DAL LUF 

 

VALPERGA 

 

2020-10-20 20:00 

 

FA ISTESS 

 

INGRIA BAR DA COSTA 

 

FAVRIA 

 

2020-10-19 20:00 

 

Riposo 

 

FUCINE ROSTAGNO 

 

  

 

  

 

MACELLERIA MUSSO 

 

FORNO C5 UISP 

 

AGLIE' 

 

2020-10-22 20:30 

 

LA SQUADRENZA 

 

DJ DADO 

 

FAVRIA 

 

2020-10-22 21:30 

 

TEQUILA BAMBOO 

 

SPORTING TELLUS 

 

OGLIANICO 

 

2020-10-19 20:00 
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CALCIO 7 

Risultati Giornata 2 

 

 

 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Risultato 

 

Reti Casa 

 

Reti Ospiti 

 

FC CHIAVERANO 

 

M&B 

 

2 - 1 

 

 Curnis Gianluca (FC 

CHIAVERANO): 1  Scapolla 

Filippo (FC CHIAVERANO): 

1   

 

 Cecone claudio (M&B): 1   

 

CAB FRASINEI 

 

7BELLO 

 

6 - 0 

 

  

 

  

 

GS SPARONE 

 

OTTICA M.O. 

 

8 - 4 

 

 Costa Enrico (GS 

SPARONE): 3  Billeci 

Federico (GS SPARONE): 2  

Draghin Madalin (GS 

SPARONE): 1  Giachino 

Matteo (GS SPARONE): 1  

Magnino Martin (GS 

SPARONE): 1   

 

 Hrustanovic Mensur 

(OTTICA M.O.): 2  Perino 

Davide (OTTICA M.O.): 2   

 

FIAT CESARO 

 

VIRTUS 1997 

 

Rinviata 

 

  

 

  

 

ISARENAS 

 

REUNION CANAVESE 

 

0 - 2 

 

  

 

 Coppo Andrea (REUNION 

CANAVESE): 1  Violante 

Igor (REUNION 

CANAVESE): 2   
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AQUILA NERA 

 

FC STRAMBINO 

 

7 - 2 

 

 Agostino Alessandro 

(AQUILA NERA): 3  Tinetti 

Lorenzo (AQUILA NERA): 3  

Barisone Yuri (AQUILA 

NERA): 1  Vallomy 

Alessandro (AQUILA 

NERA): 1   

 

 Librale Matteo (FC 

STRAMBINO): 2   

 

STILE LIBERO 

 

CHATEMONT 

 

2 - 7 

 

 Vacca Cavalotto Matteo 

(STILE LIBERO): 2  

Verdoliva Mattia (STILE 

LIBERO): 3   

 

 Trumbari Emilio 

(CHATEMONT): 3  Cupane 

Salvatore (CHATEMONT): 

2  Giamblanco Simone 

(CHATEMONT): 3  

Nardoianni Manuel 

(CHATEMONT): 1   

CALCIO 7 

CLASSIFICA 

 

 

 

Squadra 

 

Pti 

 

G 

 

V 

 

P 

 

N 

 

GF 

 

GS 

 

Disciplina 

 

REUNION 

CANAVESE 

 

6 

 

2 

 

2 

 

0 

 

0 

 

5 

 

1 

 

0 

 

GS SPARONE 

 

4 

 

2 

 

1 

 

1 

 

0 

 

9 

 

5 

 

0 

 

AQUILA NERA 

 

4 

 

2 

 

1 

 

1 

 

0 

 

8 

 

3 

 

0 

 

STILE LIBERO 

 

3 

 

2 

 

1 

 

0 

 

1 

 

11 

 

10 

 

0 

 

FC CHIAVERANO 

 

3 

 

2 

 

1 

 

0 

 

1 

 

3 

 

5 

 

0 
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ISARENAS 

 

3 

 

2 

 

1 

 

0 

 

1 

 

5 

 

5 

 

0 

 

CHATEMONT 

 

3 

 

2 

 

1 

 

0 

 

1 

 

8 

 

5 

 

0 

 

CAB FRASINEI 

 

3 

 

2 

 

1 

 

0 

 

1 

 

9 

 

5 

 

0 

 

VIRTUS 1997 

 

3 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

6 

 

2 

 

0 

 

FIAT CESARO 

 

3 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

4 

 

1 

 

0 

 

7BELLO 

 

1 

 

2 

 

0 

 

1 

 

1 

 

2 

 

8 

 

0 

 

M&B 

 

1 

 

2 

 

0 

 

1 

 

1 

 

3 

 

4 

 

0 

 

FC STRAMBINO 

 

0 

 

2 

 

0 

 

0 

 

2 

 

5 

 

16 

 

0 

 

OTTICA M.O. 

 

0 

 

2 

 

0 

 

0 

 

2 

 

6 

 

14 

 

0 

 

CALCIO 7 

MARCATORI 

 

 

Giocatore 

 

Squadra 

 

Goal 

 

Alessandro Agostino 

 

AQUILA NERA 

 

3 

   

mailto:calcio@uisp-ivrea.it


 

 

 

 

Uisp - Comitato Territoriale Ivrea Canavese APS – Struttura di Attività Calcio 
via Torino, 447 10015 Ivrea (TO) - Tel./Fax: 0125.632151 – cell: __________ / 3423751117 - e-mail: calcio@uisp-ivrea.it  - web: www.uisp-ivrea.it  

C.F. 93013300012 - IVA 09009060014 
 

Raul Beniamin Bogdanici VIRTUS 1997 3 

 

Michael Celeste 

 

ISARENAS 

 

3 

 

Enrico Costa 

 

GS SPARONE 

 

3 

 

Simone Giamblanco 

 

CHATEMONT 

 

3 

 

Davide Perono Biacchiardo 

 

CAB FRASINEI 

 

3 

 

Lorenzo Tinetti 

 

AQUILA NERA 

 

3 

 

Emilio Trumbari 

 

CHATEMONT 

 

3 

 

Mattia Verdoliva 

 

STILE LIBERO 

 

3 

 

Stefano Aimonino 

 

STILE LIBERO 

 

2 

 

Federico Billeci 

 

GS SPARONE 

 

2 

 

Michele Comin 

 

7BELLO 

 

2 

 

Salvatore Cupane 

 

CHATEMONT 

 

2 

 

Andrea Ferrari 

 

STILE LIBERO 

 

2 

 

Fabio Gillono 

 

FC STRAMBINO 

 

2 
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Mensur Hrustanovic 

 

OTTICA M.O. 

 

2 

 

Matteo Librale 

 

FC STRAMBINO 

 

2 

 

Davide Perino 

 

OTTICA M.O. 

 

2 

 

Matteo Vacca Cavalotto 

 

STILE LIBERO 

 

2 

 

Igor Violante 

 

REUNION CANAVESE 

 

2 

 

Luca Aimonino 

 

ISARENAS 

 

1 

 

Alex Arioli 

 

FIAT CESARO 

 

1 

 

Yuri Barisone 

 

AQUILA NERA 

 

1 

 

Emanuele Bertolino 

 

REUNION CANAVESE 

 

1 

 

Andrea Betassa 

 

VIRTUS 1997 

 

1 

 

Marcello Bonfitto 

 

FC CHIAVERANO 

 

1 

 

Davide Bosonetto 

 

FIAT CESARO 

 

1 

 

Gianmario Cavaciuti 

 

STILE LIBERO 

 

1 
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claudio Cecone M&B 1 

 

Stefano Cesaro 

 

FIAT CESARO 

 

1 

 

Andrea Coppo 

 

REUNION CANAVESE 

 

1 

 

Gianluca Curnis 

 

FC CHIAVERANO 

 

1 

 

Madalin Draghin 

 

GS SPARONE 

 

1 

 

Daniele Fracasso 

 

OTTICA M.O. 

 

1 

 

Sebastiano Fuoco 

 

STILE LIBERO 

 

1 

 

Eddin Gasal 

 

M&B 

 

1 

 

Matteo Giachino 

 

GS SPARONE 

 

1 

 

Alex Lupia 

 

M&B 

 

1 

 

Martin Magnino 

 

GS SPARONE 

 

1 

 

Manuel Nardoianni 

 

CHATEMONT 

 

1 

 

Daniele Nicco 

 

FIAT CESARO 

 

1 

 

Stefano Peruzzi 

 

FC STRAMBINO 

 

1 
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Stefano Polito 

 

ISARENAS 

 

1 

 

Gianluca Prandoni 

 

VIRTUS 1997 

 

1 

 

Auto Rete 

 

REUNION CANAVESE 

 

1 

 

Auto Rete 

 

GS SPARONE 

 

1 

 

Nicola Revello Chion 

 

OTTICA M.O. 

 

1 

 

Filippo Scapolla 

 

FC CHIAVERANO 

 

1 

 

Luca Tomasi Cont 

 

VIRTUS 1997 

 

1 

 

Alessandro Vallomy 

 

AQUILA NERA 

 

1 

 

CALCIO 7 

AMMONIZIONI 

 

 

Giocatore 

 

Squadra 

 

Steccanella Matteo 

 

M&B 

 

Romeo Alessandro 

 

M&B 
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Cecone Claudio M&B 

 

Fracasso Daniele 

 

OTTICA M.O. 

 

Bertolino Emanuele 

 

REUNION CANAVESE 

 

Aimonino Luca 

 

ISARENAS 

 

CALCIO 7 

Calendario prossime giornate 

 

 

Giornata 3 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Campo 

 

Data - ora 

 

AQUILA NERA 

 

STILE LIBERO 

 

SAMONE 

 

2020-10-22 21:00 

 

CHATEMONT 

 

ISARENAS 

 

VALPERGA 

 

2020-10-19 21:00 

 

FC STRAMBINO 

 

OTTICA M.O. 

 

PAVONE 

 

2020-10-23 21:00 

 

REUNION CANAVESE 

 

7BELLO 

 

VALPERGA 

 

2020-10-19 20:00 

 

GS SPARONE 

 

FIAT CESARO 

 

VALPERGA 

 

2020-10-20 20:00 

 

CAB FRASINEI 

 

FC CHIAVERANO 

 

FRASSINETTO 

 

2020-10-23 21:00 
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VIRTUS 1997 

 

M&B 

 

VALPERGA 

 

2020-10-21 21:00 

 

 

 

CALCIO 5 SERIE A 

Risultati Giornata 2 

 

 

 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Risultato 

 

Reti Casa 

 

Reti Ospiti 

 

GS SPARONE 

 

STILE LIBERO 

 

6 - 6 

 

  

 

  

 

REUNION CANAVESE 

 

FA ISTESS 

 

8 - 5 

 

  

 

  

 

PIZZEIA JOLLY 

 

ATHLETIC PIPPAO 

 

7 - 7 

 

  

 

  

 

LOCANATHINAIKOS 

 

NEW TEAM 

 

3 - 2 

 

  

 

  

 

RIVARA C5 

 

AQUILA 

 

11 - 6 

 

  

 

  

CALCIO 5 SERIE A  

CLASSIFICA 
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Squadra Pti G V P N GF GS Disciplina 

 

RIVARA C5 

 

6 

 

2 

 

2 

 

0 

 

0 

 

19 

 

11 

 

0 

 

GS SPARONE 

 

4 

 

2 

 

1 

 

1 

 

0 

 

10 

 

9 

 

0 

 

STILE LIBERO 

 

4 

 

2 

 

1 

 

1 

 

0 

 

8 

 

7 

 

0 

 

LOCANATHINAIKOS 

 

4 

 

2 

 

1 

 

1 

 

0 

 

7 

 

6 

 

0 

 

AQUILA 

 

3 

 

2 

 

1 

 

0 

 

1 

 

15 

 

17 

 

0 

 

REUNION CANAVESE 

 

3 

 

2 

 

1 

 

0 

 

1 

 

14 

 

14 

 

0 

 

PIZZEIA JOLLY 

 

2 

 

2 

 

0 

 

2 

 

0 

 

11 

 

11 

 

0 

 

ATHLETIC PIPPAO 

 

1 

 

2 

 

0 

 

1 

 

1 

 

12 

 

15 

 

0 

 

FA ISTESS 

 

0 

 

2 

 

0 

 

0 

 

2 

 

8 

 

12 

 

0 

 

NEW TEAM 

 

0 

 

2 

 

0 

 

0 

 

2 

 

3 

 

5 

 

0 

 

CALCIO 5 SERIE A 

AMMONIZIONI 

 

 

Giocatore 

 

Squadra 
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Carraro Manuel 

 

STILE LIBERO 

 

Musto Luca 

 

ATHLETIC PIPPAO 

 

Loccisano Nicolas 

 

ATHLETIC PIPPAO 

 

Mareschi Maurizio 

 

ATHLETIC PIPPAO 

 

Lagussi Nicolò 

 

PIZZEIA JOLLY 

 

Monti Nicola 

 

PIZZEIA JOLLY 

 

Massa Andrea 

 

RIVARA C5 

 

CALCIO 5 SERIE A 

Calendario prossime giornate 

 

 

Giornata 3 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Campo 

 

Data - ora 

 

STILE LIBERO 

 

FA ISTESS 

 

VALPERGA 

 

2020-10-23 21:00 

 

REUNION CANAVESE 

 

RIVARA C5 

 

VALPERGA 

 

2020-10-23 20:00 
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GS SPARONE LOCANATHINAIKOS SPARONE 2020-10-22 20:00 

 

AQUILA 

 

PIZZEIA JOLLY 

 

FAVRIA 

 

2020-10-23 22:00 

 

ATHLETIC PIPPAO 

 

NEW TEAM 

 

FORNO 

 

2020-10-21 22:00 
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